7、关联关系说明：与公司不存在关联关系，本次合同签订不构成关联交易。

（二）类似交易情况

截至本公告披露日，除本次签署的合同以外，最近三个会计年度，西金矿业未与公司发

生类似业务交易。

（三）履约能力分析

经公开信息查询，西金矿业主要从事金矿、银矿等矿产资源勘查开发。截至本公告披露

日，西金矿业不是失信被执行人，具备良好的资信情况和履约能力。

三、合同主要内容

1、合同双方：

买方：内蒙古西金矿业有限公司

卖方：南昌矿机集团股份有限公司

2、货物：破碎筛分成套设备、旋回破碎机、板式给料机。

3、合同金额：￥296,000,000.00元（大写：人民币贰亿玖仟陆佰万元整）。

4、支付：买方于本合同签订后5个工作日内向卖方支付合同总金额40%的预付款。设备

制造包装完毕，在卖方接到买方的发货通知书后的5个工作日内，买方向卖方支付合同总金

额30%的发货款。 安装调试验收合格签署《货物验收报告》（或签署《合同货物接收单》之

日起4个月内，以先到为准）5个工作日内支付合同总金额25%的安装调试款。 合同金额的

5%作为质量保证金，质量保证期满无质量问题的，质量保证期满后5个工作日内无息返还

卖方。

5、合同生效条件：本合同经买卖双方及其法定代表人或授权委托人签字盖章且足额预